

یک سوم جمعیت کشور جامعه هدف صندوق بیمه روستاییان و عشایر است

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کشور گفت: یک سوم جمعیت کشور معادل ۳۰ میلیون نفر، جامعه هدف این صندوق را تشکیل می‌دهند.

بی‌الله برقراری در شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان اظهار داشت: جامعه هدف صندوق ما کشاورزان، روستاییان و عشایر هستند که حدود یک سوم جمعیت کشور و معادل ۳۰ میلیون نفر است و این افراد در حوزه توسعه اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و عمران آبادانی کشور مؤثر هستند و مولدان و میراث داران فرهنگی کشور به شمار می‌روند.

وی با بیان اینکه از ۱۰ میلیون نفر جامعه هدف بین سنین ۱۸ تا ۵۰ سال در برنامه توسعه چهارم تاکنون ۲٫۵ میلیون نفر بیمه شده فعال و غیر فعال در صندوق داریم، خاطرنشان کرد: حدود هفت میلیون نفر از جامعه هدف تحت پوشش صندوق قرار نگرفتند که اگر اراده کنیم طی یک سال آتی یک میلیون بیمه شده جدید جذب کنیم معادل ۱۰ سال خدمات صندوق است.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر کشور با بیان اینکه استان اصفهان رتبه نخست ضریب پوشش بیمه‌ای را به خود اختصاص داده است، خاطر نشان کرد: انتظار دارم همه مدیران کل ادارات تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حساسیت ویژه برای تحقق طرح تحولی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر کمک کنند زیرا ظرفیت بسیار بزرگی در این وزارتخانه وجود دارد و بیش از ۷۰-۸۰ درصد مردم با این وزارتخانه بزرگ ارتباط دارند.

برقراری با بیان اینکه صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر متولد نظام جمهوری اسلامی ایران است، افزود: اما غمگینانه باید گفت که بسیاری این صندوق را نمی‌شناسند در حالی که در نهضت تبیین در راستای فرمایشات مدبرانه رهبر انقلاب باید خدماتی که به مردم داده شده، گفته شود.

وی تصریح کرد: صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر ظرفیت مناسبی را برای رفاه اجتماعی و گسترش عدالت اجتماعی در نظام اسلامی فراهم کرده است و ظرفیت‌های زیادی دارد که اهداف آن با شفافیت و ارائه خدمات صندوق محقق می‌شود.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر کشور داشتن عقبه فکری، ارتباطات منطقی و تشخیص اولویت‌ها را از ویژگی‌های جریان کارآمد و انقلابی برشمرد و گفت: جریان انقلابی دغدغه مند مردم است و با نگاه انقلابی پای صحنه‌های نظام جمهوری اسلامی است.

برقراری بر لزوم هم افزایی و همفکری در راستای پیش برد اهداف صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر تأکید کرد و گفت: شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارتخانه می‌تواند در این راستا گام بردارد.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس:

فکر توسعه محصولات کشاورزی در کشور باشیم

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: باید با افزایش بهره وری و تولید محصولات کشاورزی به فکر توسعه صادرات در کشور باشیم. محمد جواد عسکری در حاشیه بازدید از سد شهید رجایی با بیان اینکه کشت ارقام پرمحصول برنج در دستور کار جهاد کشاورزی قرار گیرد، توسعه آن را در رسیدن به خودکفایی و امنیت غذایی مهم برشمرد.

وی اظهار داشت: وزارت جهاد کشاورزی کشت ارقام پرمحصول را در دستور کار قرار دهد تا امنیت غذایی تأمین شود، همچنین وزارت نیرو و جهاد کشاورزی با برگزاری نشست‌های مشترک برای تخصیص آب کشاورزی به ویژه در مازندران اقدام کند.

وی از مازندران به عنوان استان مهم در تولیدات کشاورزی و امنیت غذایی کشور یاد کرد و گفت: باید با افزایش بهره وری و تولید محصولات کشاورزی به فکر توسعه صادرات محصولات کشاورزی در کشور باشیم. عسکری همچنین با اشاره به مشکلات ناشی از خشکسالی گفت: هرگونه انتقال آب بین حوزه‌ای باید به دور از دخالت‌های سیاسی باشد. در این بازدید در زمینه انتقال آب بین حوزه‌ای و چالش‌های احداث سد فیسکس برای کشاورزی و محیط زیست مازندران بحث و تبادل نظر شد.

پیگیری مسائل کارکنان برق منطقه‌ای خوزستان در وزارت نیرو

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با حضور در وزارت نیرو، پیگیر مسائل حقوق، دستمزد و مزایای کارکنان این شرکت شدبا توجه به اهمیت مسائل رفاهی کارکنان و دغدغه‌های آنها، محمود دشت‌بزرگ مدیرعامل این شرکت با حضور در وزارت نیرو و دیدار با سرپرست معاونت منابع انسانی وزارت، مسائل و درخواست‌های کارکنان شرکت را مطرح و خواستار رسیدگی به آنها شد.در این نشست مسائل و مشکلات کارکنان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

با توجه به شرایط ویژه خوزستان و جغرافیای گسترده عملکردی این شرکت، مورد بررسی قرار گرفت و بنا شد که راهکارهای لازم برای حل این مسائل تدوین و ارائه شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در این نشست با اشاره به نقش رضایت شغلی در بهبود عملکرد کارکنان و تلاش‌های پرسنل این شرکت برای حفظ پایداری شبکه برق در دماهای بالای ۵۰ درجه، از سرپرست معاونت منابع انسانی وزارت خواست که رفع مسائل حقوق، دستمزد و مزایای

شغلی کارکنان این شرکت را در اولویت رسیدگی قرار دهد.محمد شهرایی فراهانی سرپرست معاونت منابع انسانی وزارت نیرو نیز در این نشست با تقدیر از تلاش‌های کارکنان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، بر رسیدگی مسائل مطرح شده در اسرع وقت تأکید کرد. گفتنی است در این نشست کیوان خورسند معاون منابع انسانی، مهدی باسطی‌نیا معاون مالی و امور پشتیبانی و علی امینی مدیریت مالی و دیحساب شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز حضور داشتند.

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان تا پایان سال ۱۴۱۰ وعده داد :

تمامی واحدهای مسکونی روستایی غیر مقاوم و فرسوده بهسازی و نوسازی می‌شوند

دارد خاطرنشان کرد: اجرای طرح هادی و بازنگری ان در توسعه همه جانبه روستا، ارتقاء سطح زندگی و اقتصاد مردم روستا، مهاجرت معکوس و اشتغال روستاییان نقش مهمی داشته و در حال حاضر اجرا و بازنگری طرح هادی به مبلغ ۲۴۰ میلیارد تومان در قالب یکهزار پروژه در ۴۲۳ روستا در حال اجرا بوده و بخشی از ان هم اجرا شده است.

وی بیان کرد: تلاش داریم در پایان سال ۱۴۱۰ مقاوم سازی و نوسازی تمامی واحدهای مسکونی روستایی گلستان را جشن گرفته و هیچ واحد مسکونی روستایی در استان فرسوده و غیرمقاوم نباشد.

مهندس حسینی گفت: با همکاری قرارگاه جهادی توسعه روستایی طرح اقتصاد روستایی در ۱۱۰ روستای گلستان در حال اجرا است.در این طرح گروه های جهادی از روستاهای موفق در حوزه صنعت و اقتصاد مانند روستای وانمان از توابع ازادشهر در

حوزه زعفران، روستای پنج پیکر از توابع شهرستان بندر ترکمن در حوزه پارچه و روستای عطاباد از توابع آق قلا کبورداری کرده و با توجه به ظرفیت های روستا و شرایط جوی در حوزه اقتصادی انها را توانمند می کنند.



شوند.مشارکت مردم روستا در طرح بهسازی و نوسازی واحدهای مسکونی تاثیر بسزا و مستقیم دارد.

مدیر کل بنیاد مسکن گلستان با بیان اینکه اجرای طرح هادی در روستاها در ارتقاء سطح زندگی و اقتصاد روستا نقش مهمی

روستای مقاوم شدند. از تعداد ۲۲۸ هزار واحد مسکونی روستایی در گلستان تاکنون تعداد ۱۲۸ هزار واحد مسکونی مقاوم سازی شدند.

وی ابراز کرد: کمتر از ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در گلستان غیرمقاوم بوده و سالانه حدود ۳ هزار واحد مسکونی مقاوم سازی می

فرسوده و غیرمقاوم روستایی از سال ۸۴ آغاز شده و طی ۱۶ سال گذشته فقط ۷ درصد

ایمن سازی و مقاوم سازی شدند.

حسینی گفت: با حمایت دولت سیزدهم این طرح با جدیت بیشتر ادامه یافت و در حال حاضر حدود ۵۲ درصد از واحدهای غیرمقاوم

رئیس سازمان صمت اردبیل:

اتحادیه‌های صنفی ظرفیت خوبی برای توسعه فضاهای فرهنگی دارند

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی از ظرفیت‌های خوبی برای توسعه فضاهای فرهنگی در راهپیمایی پیاده‌روی اربعین دارند.

رامین صادقی در جلسه ستاد اربعین سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل اظهار کرد: اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی از ظرفیت‌های خوبی برای توسعه فضاهای فرهنگی راهپیمایی پیاده‌روی اربعین دارند.

وی با بیان اینکه می‌توانیم با استفاده از سننوات و تجربیات سال‌های گذشته با برنامه‌ریزی مدون بهترین استفاده ممکن را از این ظرفیت ببریم، گفت: زیرمجموعه سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل از هیچ تلاشی برای برپایی باشکوه‌تر حماسه بزرگ پیاده‌روی اربعین حسینی دریغ نخواهند کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل افزود: هیئت‌رئیس اتاق اصناف و رؤسای اتحادیه‌های صنفی اردبیل هماهنگی و همراهی و فراهم‌آوری تسهیلات لازم را برای شرکت عموم شهروندان در این مراسم عظیم فرهنگی تدارک ببینند تا حماسه پیاده روی اربعین بیشترین اثرگذاری خود را در سطح بین‌المللی داشته باشد.صادقی همچنین از تشدید ضرورت نظارت و کنترل بر بازار خبر داد و ادامه داد: اولویت بازرسی و انجام گشت‌های مشترک با ادارات از مراکز عمده عرضه و فروش، فروشگاه‌های زنجیره‌ای و واحدهای صنفی عمده و خرده فروشی است.



مدیرکل راه و شهر سازی گلستان خبر داد:

تامین زمین برای جامعه‌ایثارگری گلستان

■ **عاطفه سپاه‌بالایی**



کل راه و شهرسازی استفاده شده است، گفت: همواره تلاش می کنیم تا از ظرفیت مناسب خانواده‌های شهید، جانبازان و ایثارگران نهایت استفاده را ببریم.مهندس ملک همچنین تصریح کرد: بر اساس انتقاد تفاهم نامه ای بین اداره کل راه و شهرسازی و اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران گلستان، مصوب شد قطعاتی زمین به ایثارگران گلستانی در راستای رفع دغدغه های این قشر در حوزه مسکن اختصاص یابد.رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان در انتها یادآور شد: در مسیر خدمت به جامعه ایثارگری و شهدات و پیشبرد اهداف این عزیزان از هیچ تلاشی مضایقه نمی کنیم

رئیس بسیج اصناف کشور مطرح کرد:

رویکرد ما پیوند کسب و کارهای تولیدی و خانگی به کارخانه ها



رئیس بسیج اصناف کشور پیوند کسب و کارهای تولیدی و خانگی به کارخانه ها را رویکرد این سازمان برشمرد و گفت: این ارتباط به افزایش اشتغال و رشد اقتصاد کمک می کند.

سردار غلامرضا حسن پور در دیدار با فرمانده سپاه قدس گیلان با بیان اینکه حمایت از کسب و کار خانگی و کارگاه‌های تولیدی منجر به افزایش اشتغال و رشد اقتصاد در کشور می‌شود، اظهار کرد: متصل کردن کسب و کارهای تولیدی، خانگی به کارخانه‌ها از اهداف اساسی بسیج اصناف در کشور و سرتاسر استان گیلان است.سردار غلامرضا حسن‌پور با تأکید بر لزوم توجه به حوزه کشاورزی و اصناف در کشور گفت: بحث کشاورزی و غلات به عنوان امنیت غذایی بسیار مهم بوده و باید به این حوزه توجه ویژه شود وی یکی از وظایف بسیج اصناف را حمایت از دولت و بهبود معیشت مردم دانست و افزود: بسیج اصناف در امتداد دولت و مردم حرکت می کند و وظیفه این سازمان همچون سال‌های گذشته حمایت از دولت منتخب برای بهبود معیشت مردم است.رئیس سازمان بسیج اصناف کشور با اشاره به نقش محوری بسیج در ارتباط‌گیری با مردم و بخش دولتی بیان کرد: یکی از قابلیت‌های مهم بسیج این است که می‌تواند به راحتی بین بخش خصوصی و بخش دولتی ارتباط برقرار کند.سردار حسن‌پور تأکید کرد: بسیج هیچ کار اقتصادی انجام نخواهد داد و وظیفه اصلی ما رفع موانع است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد:

۳۰ درصد خدمات درمانی به غیر استان فارسی ها ارائه می شود



به جوان سازی گرفته است و این قرارگاه در دانشگاه تشکیل و به صورت هفتگی جلسه برگزار می کند و امیدواریم که آثارش در سال‌های آینده مشخص شود چون این امر به زودی جواب نمی‌دهد.

وی با بیان اینکه ستاد اربعین دانشگاه نیز تشکیل شده است گفت: یک میلیارد تومان برای تجهیزات مصرفی و دارو در اختیار موکب احمد بن موسی (ع) قرار می گیرد همچنین ۱۰ پایگاه و موکب نیز به صورت درمانگاه سطح یک و یک درمانگاه سطح دو در اربعین برپا و به زائران خدمت‌رسانی می‌شود.